
S009P00TT3IX

Číslo SOD zhotovitele:íslo SOD objednatele: 2020/001755/INV/DS/Maz - DODATEK č. 1

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

(dále jen „dodatek")
uzavřený podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve

znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

I. Smluvní strany

: město Blansko

: nám. Svobody 32/3, 678 01 Blansko
: Ing. Jiřím Crhou - starostou města Blansko
: 00279943
: CZ 00279943
: ano
: Komerční banka, a.s., p ko, č.ú
: Leona Mazourková, tel.: e-mail

Objednatel

Sídlo
Zastoupené
IČO
DIČ
Plátce DPH
Bankovní spojení
Kontaktní osoba

(dále jen „objednatel" nebo „stavebník")

a

Martin Šulc

Divišova 1285/13, 678 01 Blansko
Martinem Šulcem
724 40 279
CZ8206013827

Zhotovitel

Sídlo
Zastoupený
IČO
DIČ
Plátce DPH
Bankovní spojení

Kontaktní osoba:

(dále jen „zhotovitel" či „dodavatel")

ano
ČSOB a.s., č.ú

Martin Šulc, tel.: e-mail

II. Předmět dodatku k uzavřené smlouvě

Tento dodatek je DODATKEM č. 1 k uzavřené Smlouvě o dílo číslo 2020/001755/INV/DS/MAZ ze
dne 15.07.2020 (dále jen „smlouva"), jejímž předmětem je provedení kompletního díla, kterým je
zhotovení stavby, provedení stavebních prací včetně všech pomocných prací a prací technicky
náležejících k řádnému a kvalitnímu provedení díla, jakož i souvisejících dodávek a služeb s
názvem:

Sportoviště ASK - oprava tribuny

Na základě skutečností, vzájemné dohody obou smluvních stran a vedených jednání se smluvní
strany dohodly tak, jak je uvedeno dále v textu tohoto dodatku.

Dodatek č. 1 uzavírají smluvní strany na základě vzniklých méněprací a víceprací, jak je uvedeno
v položkovém rozpočtu, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku.

Rekapitulace, jakož i celková cena díla je přehledně uvedena v následující tabulce:

Strana 1 (celkem 2)

*S009P00TT3IX*



Vyčíslení méněprací:
-70.000,00 KčCena bez DPH:

Vyčíslení víceprací:
+ 480.120,00 Kč

Cena bez DPH: y

Celková cena díla dle SoD, Dodatku č. 1 se započtením méněprací a víceprack

2.403.820,00 Kč
Cena bez DPH

DPH 21%

Cena včetně DPH

slovy

504.802,20 Kč

2.908.622,20 Kč

Dvamilionydevětsetosmtisícšestsetdvacetdva korun českých a dvacet

haléřů _____________ ____________

tímto dodatkem v článku VII. FinančníNa základě vzájemné dohody obou smluvních stran, se
záruky ruší odstavec 7.3 a nahrazuje se novým zněním:

7.3 Finanční záruka může být realizována formou bankovní záruky nebo složením hotovosti
prokazateh^pňpsána^a^čtu oí^ ^ sSená částka

na účet objednatele není úročená.

na účet

III. Závěrečná ustanovení

1 Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o
ustanovení smlouvy číslo 2020/001755/INV/DS/MAZ ze

nedotčené, zůstávají nezměněny.
2. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jedno obdrží objednatel a jedno zhotovitel.

3 Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami
jeho uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb„ o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněm

pozdějších předpisů.

celém obsahu dodatku. Ostatní
dne 15.07.2020 tímto dodatkem

a účinnosti dnem

4. Zhotovitel souhlas, s uvetejnén.nn tohoto

5. Tento dodatek ke Smlouvě o dílo se uzavírá na základě rozhodnutí starosty města Blansko ve
svěřené Radou města Blansko usnesením č./.T' z 43. schůze Rady města Blansko

věci mu
konané dne 08.09.2020.

Příloha: Položkový rozpočet méněprací a víceprací
V Blansku dne 4*1

Za zhotovitele:

Martin Šulcměsto Blansko
Ing. Jiří Crha
starosta města

Strana 2 (celkem 2)



Cenová nabídka tribuna

Sokl:
1 .Vybourání zdivá - 6.000,-kč
2.Naložení suti - ó.OOd-kč
3.Odvoz suti - 2.000,-kč
4.Skládkovné - 5.760,-kč
5.Uprofil 140mm - 1152kg x 20kč = 23.040,-kč
6.Montáž Uprofilu 140mm - 1152kg x 20kč = 23.040,-kč
7.Nátěr Uprofilu 140mm - 12.400,-kč

y

78.240.-kčCelkem za sokl bez DPH -

-70.000,-kčOdpočet(méněpráce) za zapravování zdí-

8.240,-kčZůstatek k navýšení ceny

Zakládací okapnice pod trapézovy plech:

1 .Výroba a montáž okapnice - 62bm x 400kč = 24.800,-kč

Cena odvozena podle ceny za závětrnou lištu.

Prostor okolo ocelových dveří:

1 .Vybourání zdivá - 1.000,-kč
2.Naložení suti - 500,-kč
3.Odvoz suti - Pokud by bylo současně se soklem tak zdarma
4.Skládkovné - 480,-kč
5.Ocelová výměna pro dveře+podkonstrukce tr.plechu materiál - 4.800.-kč
ó.Ocelová výměna pro dveře+podkonstrukce tr.plechu montáž - 4.800.-kč
7.Ocelová výměna pro dveře+podkonstrukce tr.plechu nátěr - 1.500.,-kč
8.Klempířina okolo dveří(ostění a nadpraží) - 3.200,-kč

Celkem vícepráce k navýšení ceny bez DPH - 15.800,-kč



Štítové stěny:
I .Vybourání zdivá - 6.000,-kč
2.Naložení suti - 3.000,-kč
3.Odvoz suti - 2.000.,-kč
4.Skládkovné - 3.600,-kč
5.Nová podkonstrukce pod tr.plechy materiál - 11.500.-kč
ó.Nová podkonstrukce pod tr.plechy montáž - 11.500,-kč
7.Nová podkonstrukce pod tr.plechy nátěr - 6.700,-kč
8.Lešení - 8.000.-kč
9. Trapézové plechy materiál - 12.600,-kč
10. Trapézové plechy montáž — 21.000,-kč
II .Oplechování trapézových plechů(okapnice, venkovní rohy) - 13.600,-kč

s

Celkem za štítové stěny bez DPH - 99.500,-kč

Přídlažbu a obrubníky jsme vám schopni udělat místo žlabů, které jsme měli původně
naceněné, takže by se cena neměnila.

v

Cenovou nabídku vypracoval: Martin Sulc

Dne 16.7.2020

Za firmu:
v

Zámečnicťví-Martin Sulc
Divišova 1285/13
Bla
Tel
Email:



Cenová nabídka dodatečná číslo 2.

s1 .Vynesení přerušeného střešního vazníku, nevyhovuje statika — 13.800,-kč

2.Předozadní srovnání stěnových paždíků středového pole(viz.foto) - 3.600,-kč

3.Zhotovení 12ks propojovacích sloupků U140 a kotev z jeklů 30/30 — 9.400,-kč

4.Provaření stěnových paždíků původních(svary utržené nebo nevyhovuj0-3.400.-kč

5. Vybourání základových betonů(zavazí novým základovým paždíkům) - 14.700,-kč

6.Zaříznutí sloupů nad střechou(středové pole viz foto) - 1.800.-kč

7. Vyříznutí prostupu do sloupu pro kabel elektro - 500,-kč

8.Zakrytování zdivá a izolace okolo stř. pole(lakovaný plech 3mm) - 16.300,-kč

9.Zavaření děr, obroušení svarů a barvy na zábradlí - 8.400,-kč

10.Armatura, šalování a betonování bočních soklů+finální úprava betonu- 16.700,-kč

11.Sedačky navíc, 21 ks x 400kč = 8.400,-kč

12.Dosypání kameniva, zahutnění a doskládání chodníku, dlažbu dodá
objednatel(obvod tribuny viz.nový detail zakládačky - 17.500,-kč

13.Odřezání spodních ploten na sloupech středového pole, zabroušení - 900,-kč

14.Odřezání brankové konstrukce na rohu, obroušení zbytků svarů - 700,-kč

15.Vyvrácené sloupky původní 1 Oks(obouchání betonu ze sloupků, zafixování roxory
12mm zpět na místo, zabetonování) - 14.500,-kč

ló.Podkonstrukce sedaček pro novináře(výroba, nátěr, montáž) - 13.400,-kč

Cena celkem bez DPH - 144.000,-kč

Cenovou nabídku vypracoval: Martin Šulc

Dne:25.7.2020



Vícepráce tribuna ASK

1.Natírání spodků sloupů až k betonové patce(odskládání dlažby, obroušení a očištění
sloupů, nátěr včetně barvy a doskládání dlažby zpět, celkem 13sloupů) - 8.700,-kč
(Práce provedena na vaši žádost a doporučení statika)

2.Výroba a montáž stolku pro novináře vč. mat. a povrchové úpravy - 12.700,-kč
(Práce provedena na vaši žádost)

3.Nové štítky na sedačky(5sad čísel 1 - 87) - 11.880,-kč

4.0dvezení 150tun hlíny smíchané z komuálním odpadem a sutí:
a)Naložení materiálu nakladačem na auto -4.500,-kč
b)Odvoz nákladním autem 10 x lOOOkč = 10.000,-kč
c)Skládkovné směsného odpadu - 150tun x 300kč = 45.000,-kč
(Při výkopu pro hromosvod, elektřinu a dešťovou kanalizaci byla zjištěna černá
skládka odpadu, nebylo možné suť vracet do výkopu ke kabeláži dešťové kanalizaci,
při hutnění by došlo k poškození)

5.Dovezení 150tun nové hlíny pro zasypání výkopu:
a) Vykopání a naložení bagrem - 15.000,-kč
b)Dovoz na stavbu lOaut x 1000,-kč = 10.000,-kč
c)Materiál zdarma
d)Převození, zasypání a hutnění v rámci díla zdarma
(Při výkopu pro hromosvod, elektřinu a dešťovou kanalizaci byla zjištěna černá
skládka odpadu, nebylo možné suť vracet do výkopu ke kabeláži dešťové kanalizaci,
při hutnění by došlo k poškození)

Vícepráce celkem - 117.780,-kč

Za firmu:

Zámečnictví Martin Šulc
Divišova 1285/13
Bla
Tel:
Email:
Ičo:72
Dič:CZ8206013827


